Kraków, dnia 17.08.2017 roku.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: EZP-271-2-87/2017 pismo 2

	Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10a ust. 1 ustawy, Zamawiający – Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów opatrunkowych – 2 grupy prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, wpłynęły do zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
	Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej:

Pytanie nr 1
Na podstawie art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w zakresie Grupy nr 2, pozycji nr 1, możliwości złożenia próbek w ilości 1 sztuki z dowolnie wybranego rozmiaru oraz w pozostałych pozycjach Grupy nr 2 po 1 sztuce z każdej pozycji.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

[bookmark: _GoBack]Pytanie nr 2 dot. grupy 1 poz. 1 i 3
Czy Zamawiający dopuści sterylną folię chirurgiczną o grubości 30 mikronów, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapisy SIWZ. 


Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert. 
Nowy termin składania ofert: 23.08.2017r. do godz. 10:45 pok. 2h-06b 
Nowy termin otwarcia ofert: 23.08.2017r. o godz. 11:00 pok. 2h-06b 







